
2015.07.25 Plateliai
Plaukimo maratonas "Platelee - 2015"
Rezultatai
Grupė Moterys 1,8 km Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 20 Šulgaitė Viktorija Kaunas 00:23:26

2 24 Žigėlejūtė Gintarė Vilnius 00:24:49 01:23,0

3 56 Povilaikaitė Ainė Kaunas 00:26:30 03:04,4

4 134 Kluonytė Liepa Kaunas 00:27:00 03:34,0

5 147 Aiškinytė Sara Elektrėnai 00:27:03 03:37,0

6 23 Kairytė Eleonora Panevėžys 00:27:35 04:09,0

7 50 Kernazickaitė Jurgita Kaunas 00:27:40 04:14,0

8 109 Statkevičienė Birutė Kaunas 00:28:10 04:44,4

9 119 Szaia Ewa Lenkija 00:28:14 04:48,0

10 27 Grabauskienė Aušra Šiauliai 00:29:57 06:31,0

11 156 Vilimienė Aida Klaipėda 00:30:06 06:40,0

12 5 Krasinskaitė Gabija Šiauliai 00:31:02 07:36,0

13 13 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 00:31:28 08:02,0

14 53 Gadliauskienė Renata Kaunas 00:33:13 09:47,0

15 62 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 00:33:16 09:50,0

16 65 Kabašinskienė Loreta Kaunas 00:33:20 09:54,0

17 108 Vėlyvytė Vilija Kaunas 00:33:32 10:06,0

18 11 Ivanauskaitė Ramunė Kaunas 00:33:42 10:16,4

19 45 Krankalytė Ramona Šiauliai 00:34:17 10:51,0

20 160 Snitkuvienė Renata Kaunas 00:35:45 12:19,1

21 80 Kviliūtė Asta Vilnius 00:37:20 13:54,0

22 1 Šagauskaitė Ieva Vilnius 00:38:24 14:58,4

23 81 Česonytė Viktorija Vilnius 00:40:07 16:41,1

24 159 Vaščilaitė Sigita Vilnius 00:40:14 16:47,5

25 150 Vaišvilienė Virginija Kaunas 00:41:00 17:34,0

26 87 Valančauskaitė Sandra Vilnius 00:41:10 17:44,0

27 162 Agurkienė Rita Kaunas 00:46:38 23:11,8

58 Želvytė Ieva Kaunas Nepraplaukė posūkio

92 Kurlavičienė Edita ind Nepraplaukė posūkio

164 Staugaitė Liepa Kaunas Nestartavo

Grupė Merginos iki 17m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 56 Povilaikaitė Ainė Kaunas 00:26:30

2 134 Kluonytė Liepa Kaunas 00:27:00 00:29,6

3 147 Aiškinytė Sara Elektrėnai 00:27:03 00:32,6

4 5 Krasinskaitė Gabija Šiauliai 00:31:02 04:31,6

164 Staugaitė Liepa Kaunas Nestartavo



Grupė Merginos 17-24m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 20 Šulgaitė Viktorija Kaunas 00:23:26

2 24 Žigėlejūtė Gintarė Vilnius 00:24:49 01:23,0

3 23 Kairytė Eleonora Panevėžys 00:27:35 04:09,0

4 50 Kernazickaitė Jurgita Kaunas 00:27:40 04:14,0

5 13 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 00:31:28 08:02,0

58 Želvytė Ieva Kaunas Nepraplaukė posūkio

Grupė Moterys 25-29 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 62 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 00:33:16

2 80 Kviliūtė Asta Vilnius 00:37:20 04:04,0

3 1 Šagauskaitė Ieva Vilnius 00:38:24 05:08,4

92 Kurlavičienė Edita ind Nepraplaukė posūkio

Grupė Moterys 30-34 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 108 Vėlyvytė Vilija Kaunas 00:33:32

2 87 Valančauskaitė Sandra Vilnius 00:41:10 07:38,0

Grupė Moterys 35-39 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 160 Snitkuvienė Renata Kaunas 00:35:45

2 81 Česonytė Viktorija Vilnius 00:40:07 04:22,0

3 159 Vaščilaitė Sigita Vilnius 00:40:14 04:28,4

Grupė Moterys 40-44 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 53 Gadliauskienė Renata Kaunas 00:33:13

Grupė Moterys 45-50 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 27 Grabauskienė Aušra Šiauliai 00:29:57

Grupė Moterys 50-54 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 156 Vilimienė Aida Klaipėda 00:30:06

2 65 Kabašinskienė Loreta Kaunas 00:33:20 03:14,0

3 11 Ivanauskaitė Ramunė Kaunas 00:33:42 03:36,4

4 45 Krankalytė Ramona Šiauliai 00:34:17 04:11,0



Grupė Moterys 55-59 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 119 Szaia Ewa Lenkija 00:28:14

2 162 Agurkienė Rita Kaunas 00:46:38 18:23,8

Grupė Moterys 60-64 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 109 Statkevičienė Birutė Kaunas 00:28:10

2 150 Vaišvilienė Virginija Kaunas 00:41:00 12:49,6

Grupė Moterys 3,5 km Distancija 3.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 19 Ivanauskaitė Deimantė Kaunas 00:46:29

2 26 Overlingaitė Goda Kaunas 00:47:21 00:52,0

3 55 Balčiūtė Ema Kaunas 00:49:41 03:12,0

4 25 Poločkaitė Kristina Vilnius 00:50:48 04:19,0

5 111 Dulevičienė Jolanta Kaunas 00:51:35 05:06,0

6 113 Banytė Miglė Vilnius 00:53:03 06:34,3

7 72 Ambrazevičiūtė Giedrė Kaunas 01:08:20 21:51,0

Grupė Vyrai 1,8 km Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 29 Mikalauskis Marius Kaunas 00:20:54

2 103 Žiaukas Simas Kaunas 00:21:28 00:34,4

3 35 Vaišvilas Vytenis Vilnius 00:21:31 00:37,4

4 124 Grigalionis Deividas Panevėžys 00:21:47 00:53,0

5 118 Bagdonavičius Nikolajus Alytus 00:23:22 02:28,4

6 129 Mockevičius Modestas Kaunas 00:23:59 03:05,4

7 127 Šumskas Jonas Kaunas 00:24:04 03:10,4

8 22 Orla Laurynas Panevėžys 00:24:07 03:12,9

9 57 Kazlas Aivaras Kaunas 00:24:32 03:38,4

10 41 Gincas Raimondas Kaišiadorys 00:24:47 03:53,7

11 76 Protaščuk Pavel Kaunas 00:24:50 03:56,4

12 14 Pauliukas Benas Panevėžys 00:25:04 04:10,4

13 10 Tuomas Artūras Kaunas 00:25:18 04:24,4

14 9 Gumbis Vaidotas Kaišiadorys 00:25:19 04:25,4

15 128 Savičius Benas Kaunas 00:25:19 04:25,9

16 110 Sereika Tadas Panevėžys 00:25:20 04:26,4

17 54 Kidikas Ronaldas Kaunas 00:26:52 05:58,4

18 31 Zakarauskas Jonas Kaunas 00:27:36 06:42,4

19 114 Jankauskas Marius Šiauliai 00:27:37 06:43,4



20 125 Sutkus Rimvydas Kaunas 00:27:53 06:59,4

21 59 Žurauskas Jokūbas Kaunas 00:28:04 07:10,4

22 115 Šimanskas Tautvydas Kaunas 00:28:12 07:18,4

23 152 Zeniauskas Kardis Kaunas 00:28:13 07:19,4

24 78 Kabečius Remigijus Kaunas 00:28:15 07:21,4

25 153 Sutkus Egidijus Kaunas 00:28:16 07:22,4
26 73 Murauskas Audrius Marijampolė 00:28:28 07:34,5

27 146 Ševčenko Oleg Elektrėnai 00:28:55 08:01,4

28 116 Stipinas Laisvūnas Panevėžys 00:29:01 08:07,4

29 36 Bagdonavičius Vitalijus Alytus 00:29:18 08:24,4

30 104 Jurgaitis Tadas Vilnius 00:29:22 08:28,4

31 28 Babelis Eduardas Šiauliai 00:29:28 08:34,4

32 2 Saunorius Vytautas Vilnius 00:30:31 09:37,8

33 12 Ivanauskas Edmundas Kaunas 00:30:54 10:00,2

34 39 Vaičiatis Kęstutis Vilnius 00:31:00 10:06,4

35 68 Ragaišis Vaidotas Kaunas 00:32:00 11:06,4

36 121 Krukonis Gvidas Kaunas 00:32:32 11:38,4

37 60 Šiburkis Eimontas Kaunas 00:32:38 11:44,4

38 6 Mickeliūnas Jonas Panevėžys 00:32:50 11:56,4

39 48 Šuipis Šarūnas Vilnius 00:32:59 12:05,4

40 46 Bartuška Rimantas Kaunas 00:33:01 12:07,4

41 149 Snieško Viktoras Kauna 00:33:02 12:08,4

42 4 Čižas Martynas Vilnius 00:33:06 12:12,4

43 77 Salinka Darius Šiauliai 00:33:08 12:14,4

44 101 Ratkus Renaldas Kaunas 00:33:25 12:31,4

45 43 Vargalis Rokas Telšiai 00:33:28 12:34,4

46 15 Krukonis Gintautas Kaunas 00:33:32 12:38,5

47 16 Guoga Antanas Kaunas 00:34:13 13:19,4

48 82 Mykolaitis Laurynas Vilnius 00:34:20 13:26,4

49 158 Matuliauskas Rytas Kaunas 00:34:32 13:38,4

50 144 Pauliukaitis Rokas Vilnius 00:34:35 13:41,4

51 37 Michailov Oleg Šiauliai 00:35:52 14:58,8

52 66 Bankauskas Rolandas Ramučiai 00:36:10 15:16,6

53 132 Milius Matas Klaipėda 00:36:16 15:22,5

54 142 Žemaitaitis Kęstutis Kaunas 00:36:40 15:46,4

55 85 Stasiūnas Saulius Šiauliai 00:37:05 16:11,4

56 91 Šrūbėnas Arvydas Vilnius 00:37:06 16:12,4

57 64 Jucevičius Alvydas Klaipėda 00:37:12 16:18,4

58 135 Lepeška Edgaras Klaipėda 00:37:13 16:19,4

59 131 Valančius Ignas Vilnius 00:37:21 16:27,4

60 75 Burinskas Julius Kaunas 00:38:00 17:06,9

61 67 Zimkus Algirdas Plungė 00:38:28 17:34,6

62 105 Stanionis Rokas Kaunas 00:39:45 18:51,2

63 69 Viršilas Alvydas Pliungė 00:40:00 19:06,4

64 140 Krivickas Laimonas Vilnius 00:40:20 19:26,7
65 130 Aleksejūnas Rimvydas Vilnius 00:40:25 19:31,8

66 38 Jakovenko Sergei Šiauliai 00:40:42 19:48,5

67 74 Baranauskas Rytis Kaunas 00:40:58 20:04,4



68 122 Mikutis Algimantas Vilnius 00:41:15 20:21,4

69 84 Astynas Mantas Plateliai 00:41:30 20:36,4

70 17 Svetikas Vytautas Kaunas 00:41:41 20:47,2

71 52 Mockus Mindaugas Vilnius 00:42:56 22:02,7

72 117 Bankauskas Almontas Niudžersis 00:43:45 22:51,4

73 83 Vasiliauskas Vytautas Plungė 00:44:45 23:50,9

74 139 Devižis Kardis Vilnius 00:45:05 24:11,6

75 18 Oženko Vladas Vilnius 00:45:58 25:04,4

76 30 Kavaliauskas Haroldas Neringa 00:46:09 25:15,4

77 3 Sapatka Enestas Vilnius 00:46:17 25:23,4

78 163 Jundulas Saulius Panevėžys 00:46:35 25:41,6

79 151 Chromych Vadim Klaipėda 00:47:30 26:36,1

80 79 Meškys Robertas Plungė 00:47:44 26:50,4

81 34 Šiurkus Vytautas Venta 00:49:30 28:36,4

82 86 Vauras Tomas Plungė 00:50:05 29:11,1

83 157 Maciulevičius Arūnas Vilnius 01:18:25 57:31,4

42 Kaziliūnas Antanas Vilnius Nefinišavo

49 Grigas Stasys Mariijampolė Nepraplaukė posūkio

63 Žemaitis Tomas Klaipėda Nepraplaukė posūkio

123 Juodeška Arlandas Kaunas Nepraplaukė posūkio

161 Kareiva Rimas Vilnius Nepraplaukė posūkio

Grupė Vaikinai iki 17 Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 22 Orla Laurynas Panevėžys 00:24:07

2 57 Kazlas Aivaras Kaunas 00:24:32 00:25,5

3 14 Pauliukas Benas Panevėžys 00:25:04 00:57,5

4 128 Savičius Benas Kaunas 00:25:19 01:13,0

5 110 Sereika Tadas Panevėžys 00:25:20 01:13,5

6 54 Kidikas Ronaldas Kaunas 00:26:52 02:45,5

7 152 Zeniauskas Kardis Kaunas 00:28:13 04:06,5

8 60 Šiburkis Eimontas Kaunas 00:32:38 08:31,5

9 105 Stanionis Rokas Kaunas 00:39:45 15:38,3

Grupė Vyrai 17-24 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 29 Mikalauskis Marius Kaunas 00:20:54

2 103 Žiaukas Simas Kaunas 00:21:28 00:34,4

3 35 Vaišvilas Vytenis Vilnius 00:21:31 00:37,4

4 124 Grigalionis Deividas Panevėžys 00:21:47 00:53,0

5 129 Mockevičius Modestas Kaunas 00:23:59 03:05,4

6 127 Šumskas Jonas Kaunas 00:24:04 03:10,4

7 31 Zakarauskas Jonas Kaunas 00:27:36 06:42,4

8 59 Žurauskas Jokūbas Kaunas 00:28:04 07:10,4

9 115 Šimanskas Tautvydas Kaunas 00:28:12 07:18,4



10 4 Čižas Martynas Vilnius 00:33:06 12:12,4

11 43 Vargalis Rokas Telšiai 00:33:28 12:34,4

12 75 Burinskas Julius Kaunas 00:38:00 17:06,9

13 74 Baranauskas Rytis Kaunas 00:40:58 20:04,4

14 83 Vasiliauskas Vytautas Plungė 00:44:45 23:50,9

15 86 Vauras Tomas Plungė 00:50:05 29:11,1

Grupė Vyrai 25-29 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 116 Stipinas Laisvūnas Panevėžys 00:29:01

2 12 Ivanauskas Edmundas Kaunas 00:30:54 01:52,8

3 101 Ratkus Renaldas Kaunas 00:33:25 04:24,0

4 3 Sapatka Enestas Vilnius 00:46:17 17:16,0

Grupė Vyrai 30-34 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 73 Murauskas Audrius Marijampolė 00:28:28

2 36 Bagdonavičius Vitalijus Alytus 00:29:18 00:49,9

3 68 Ragaišis Vaidotas Kaunas 00:32:00 03:31,9

4 121 Krukonis Gvidas Kaunas 00:32:32 04:03,9

5 48 Šuipis Šarūnas Vilnius 00:32:59 04:30,9

6 82 Mykolaitis Laurynas Vilnius 00:34:20 05:51,9

7 144 Pauliukaitis Rokas Vilnius 00:34:35 06:06,9

8 132 Milius Matas Klaipėda 00:36:16 07:48,0

9 135 Lepeška Edgaras Klaipėda 00:37:13 08:44,9

10 131 Valančius Ignas Vilnius 00:37:21 08:52,9

11 140 Krivickas Laimonas Vilnius 00:40:20 11:52,2
12 130 Aleksejūnas Rimvydas Vilnius 00:40:25 11:57,3

13 84 Astynas Mantas Plateliai 00:41:30 13:01,9

14 139 Devižis Kardis Vilnius 00:45:05 16:37,1

15 151 Chromych Vadim Klaipėda 00:47:30 19:01,6

16 79 Meškys Robertas Plungė 00:47:44 19:15,9

42 Kaziliūnas Antanas Vilnius Nefinišavo

161 Kareiva Rimas Vilnius Nepraplaukė posūkio

Grupė Vyrai 35-39 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 118 Bagdonavičius Nikolajus Alytus 00:23:22

2 76 Protaščuk Pavel Kaunas 00:24:50 01:28,0

3 142 Žemaitaitis Kęstutis Kaunas 00:36:40 13:18,0

Grupė Vyrai 40-44 m Distancija 1.800 km



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 41 Gincas Raimondas Kaišiadorys 00:24:47

2 114 Jankauskas Marius Šiauliai 00:27:37 02:49,7

3 146 Ševčenko Oleg Elektrėnai 00:28:55 04:07,7

4 104 Jurgaitis Tadas Vilnius 00:29:22 04:34,7

5 2 Saunorius Vytautas Vilnius 00:30:31 05:44,1

6 52 Mockus Mindaugas Vilnius 00:42:56 18:09,0

7 157 Maciulevičius Arūnas Vilnius 01:18:25 53:37,7

Grupė Vyrai 45-49 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 9 Gumbis Vaidotas Kaišiadorys 00:25:19

2 125 Sutkus Rimvydas Kaunas 00:27:53 02:34,0

3 153 Sutkus Egidijus Kaunas 00:28:16 02:57,0

4 158 Matuliauskas Rytas Kaunas 00:34:32 09:13,0

5 85 Stasiūnas Saulius Šiauliai 00:37:05 11:46,0

6 117 Bankauskas Almontas Niudžersis 00:43:45 18:26,0

7 18 Oženko Vladas Vilnius 00:45:58 20:39,0

8 30 Kavaliauskas Haroldas Neringa 00:46:09 20:50,0

63 Žemaitis Tomas Klaipėda Nepraplaukė posūkio

Grupė Vyrai 50-54 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 10 Tuomas Artūras Kaunas 00:25:18

2 78 Kabečius Remigijus Kaunas 00:28:15 02:57,0

3 28 Babelis Eduardas Šiauliai 00:29:28 04:10,0

4 77 Salinka Darius Šiauliai 00:33:08 07:50,0

5 37 Michailov Oleg Šiauliai 00:35:52 10:34,4

6 66 Bankauskas Rolandas Ramučiai 00:36:10 10:52,2

7 69 Viršilas Alvydas Pliungė 00:40:00 14:42,0

8 163 Jundulas Saulius Panevėžys 00:46:35 21:17,2

123 Juodeška Arlandas Kaunas Nepraplaukė posūkio

Grupė Vyrai 55-60 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 39 Vaičiatis Kęstutis Vilnius 00:31:00

2 46 Bartuška Rimantas Kaunas 00:33:01 02:01,0

3 15 Krukonis Gintautas Kaunas 00:33:32 02:32,1

4 91 Šrūbėnas Arvydas Vilnius 00:37:06 06:06,0

5 64 Jucevičius Alvydas Klaipėda 00:37:12 06:12,0

6 67 Zimkus Algirdas Plungė 00:38:28 07:28,2

7 34 Šiurkus Vytautas Venta 00:49:30 18:30,0

Grupė Vyrai 60-64 m Distancija 1.800 km



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 6 Mickeliūnas Jonas Panevėžys 00:32:50

2 38 Jakovenko Sergei Šiauliai 00:40:42 07:52,1

3 122 Mikutis Algimantas Vilnius 00:41:15 08:25,0

Grupė Vyrai 65ir vyr Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 149 Snieško Viktoras Kauna 00:33:02

2 16 Guoga Antanas Kaunas 00:34:13 01:11,0

3 17 Svetikas Vytautas Kaunas 00:41:41 08:38,8
49 Grigas Stasys Mariijampolė Nepraplaukė posūkio

Grupė Vyrai 3,5 km Distancija 3.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 106 Dapkus Grautas Kaunas 00:38:58

2 107 Dapkus Paulius Kaunas 00:41:18 02:19,2

3 40 Volodko Vladimir Šiauliai 00:41:19 02:20,7

4 155 Lauruška Martynas Panevėžys 00:41:26 02:27,7

5 154 Mikalauskas Tomas Kaunas 00:42:00 03:01,7

6 33 Kasperavičius Martynas Šiauliai 00:42:38 03:39,7

7 137 Milius Eimontas Vilnius 00:45:09 06:10,7

8 148 Bimba Žygimantas Utena 00:45:10 06:11,9

9 145 Tinfavičius Martynas Nida 00:45:46 06:47,7

10 32 Ulvydas Robertas Šiauliai 00:47:18 08:19,7

11 21 Mickevičius Ričardas Kaunas 00:50:17 11:18,7

12 44 Vargalis Paulius Telšiai 00:53:07 14:08,7

13 138 Bielinis Gytis Vilnius 00:54:12 15:13,7

14 136 Leonavičius Justas Vilnius 00:54:13 15:14,2

15 120 Skrzypek Stefan Lenkija 01:00:05 21:06,3

16 88 Mačys Regimantas Vilnius 01:02:40 23:41,7

17 70 Samaška Linas Kaunas 01:07:05 28:06,7

18 61 Tinfavičius Donatas Vilnius 01:09:36 30:38,1

19 112 Naujokas Vygantas Tauragė 01:11:34 32:36,2

20 47 Batavičius Saulius Vilnius 01:16:05 37:07,1

21 90 Jasaitis Mindaugas Vilnius 01:25:15 46:16,7

141 Masiulis Gedvydas Kaunas Nepraplaukė posūkio

102 Daukšas Benediktas Šiauliai Nepraplaukė posūkio

71 Mituzas Laurynas Marijampolė Nepraplaukė posūkio

143 Domanskis Linas Pašekščiai Nepraplaukė posūkio

89 Ševeliovas Artūras Vilnius Nepraplaukė posūkio

51 Mockus Domas Kaunas Nefinišavo

126 Aukštikalnis Erikas Kaunas Nefinišavo

133 Kluonis Tadas Kaunas Nefinišavo



Vyr. teisėjas _Petras Valutis(Jurbarkas)______________________________________________

Vyr. sekretorius _Evelina Valutytė (Vilnius)__________________________________


